Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
HDPE AFVOER TERUGSLAGKLEP VOOR SPIE-EINDHDPE AFVOER TERUGSLAGKLEP VOOR SPIE-EIND
ToelichtingToelichting
De kleppen van Deschacht Plastics zijn zeer divers en worden toegepast in oppervlakte, riool-, en proceswater. Diverse
aansluitmogelijkheden zoals: PVC/HDPE buis, flens, muur, onder een hoek, beton/spirosol.
VoordelenVoordelen
Klep- en achterplaat in HDPE
As en ballastgewicht in RVS 316

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
HDPE AFVOER TERUGSLAGKLEP VOOR SPIE-EINDHDPE AFVOER TERUGSLAGKLEP VOOR SPIE-EIND
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm)
12266 TSK110S 110
12267 TSK125S 125
12268 TSK160S 160
12269 TSK200S 200
12270 TSK250S 250
12271 TSK315S 315
12272 TSK400S 400
23131 TSK500S 500
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme